
PARCS D'ATTRACTION ET AUTRES
PRIX PUBLIC

35,00 € 27,50 €

de 3 à 11 ans 29,00 € 22,50 €

32,00 € 26,00 €

de 3 à 11 ans 24,00 € 20,00 €

plus de 1,40 mètre 29,50 € 28,00 €

de 1 mètre à 1,40 mètre 25,50 € 24,00 €

25,00 € 21,00 €

de 1 mètre à 11 ans 20,00 € 16,00 €

PRIX PUBLIC

CARTE L’INVITATION 23,00 €

l’unité 2,00 € 1,70 €

 CINEMA PALACE – EPINAL La place 9,00 € 7,30 €

60,00 €

15,00 €

Par kilomètre parcouru 0,20 €

40,00 €

La journée en semaine 15,00 €
la journée supplémentaire 10,00 €

10,00 €

7,00 €

 La journée ou le week-end 5,00 €
demander le tarif à la permanence

   BILLETTERIE SAISON 2025 – Dernière mise à jour le : 29/07/2025

DISPONIBLE A LA PERMANENCE – Pour toute billetterie non disponible à 
l'ASCE 88, possibilité d'en obtenir dans d'autres ASCE, prévoir un délai 

d’environ 15 jours

PRIX 
ASCE

ZOO D'AMNEVILLE
GRATUIT POUR LES MOINS DE 3 ANS

Adultes
(à partir de 12 ans)

PARC ANIMALIER DE SAINTE-CROIX
GRATUIT POUR LES MOINS DE 3 ANS

Adultes
(à partir de 12 ans)

FRAISPERTUIS
GRATUIT POUR LES MOINS D'UN METRE

PARC DU PETIT PRINCE
GRATUIT POUR LES MOINS D’UN METRE

Adultes
(à partir de 12 ans)

TOUTE L’ANNÉE PRIX 
ASCE

JETONS DE LAVAGE VEHICULES
HYPER FLASH A GOLBEY

MINIBUS (9 places)
A rendre avec le plein de carburant
Dépôt de garantie : 304,00 €

Le WEEK-END
(du vendredi soir au lundi matin)

La journée en semaine
Ou jour supplémentaire

CHAPITEAU
(3 m x 6 m) (l'unité)
2 disponibles

le WEEK-END
(du vendredi soir au lundi matin)

ENSEMBLE TABLE + 2 BANCS
(table L 220 cm x l 80 cm) (l'unité)
4 disponibles

Le WEEK-END
(du vendredi soir au lundi matin)

La journée en semaine
Ou jour supplémentaire

PERCOLATEUR Café (50 tasses ou 100 tasses)

VAISSELLE (verres, couverts, assiettes)
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